关于高三第二次、第三次质量预测、初三（或九年级）
第二次质量预测及高中毕业班考前测试题、
初中毕业班考前测试题有关问题的通知

各县（市）、区教研室，市区各中学：
经市教育局同意，我室将于2005年4月7—8日、5月分别举行高三第二次、第三次质量预测，4月21—22日举行初三（或九年级）质量预测；同时为方便学校复习，我室提供高中毕业班考前测试题（每学科3套题）、初中毕业班考前测试题（每学科5套题），供各校自由选用。现将有关问题通知如下：

一、高三第二次、第三次质量预测及初三第二次质量预测科目：
高三第二次、第三次质量预测科目：
语文、英语（含听力）、数学、文综、理综

初三（或九年级）第二次质量预测科目：
语文、英语（含听力）、数学、物理、化学、政治、历史

二、高中毕业班考前测试题、初中毕业班考前测试题科目：

高中毕业班考前测试题科目：语文、英语（含听力）、数学、文综、理综

初中毕业班考前测试题科目：
语文、英语（含听力）、数学、物理、化学、政治、历史

三、试卷订用办法：
详细填写订单，于2005年3月10日前送达市教研室办公室。

联系电话：6965290、6971049。（订单附后，可下载）

四、注意事项：
1、各科答案将于考试结束后在教研网上发布。

2、领取试卷时间另行通知。
3、试卷以袋为单位，每袋30份，考前测试题以份为单位，不装袋。

征  订 单
单位（盖章）：                 经办人：        联系电话：
	      科目
订数
项目
	语文
	数  学
	英语
	听力
磁带
	物理
	化学
	政治
	历史
	文综
	理综

	初中毕业班第二次质量预测试卷
(单位:袋)
	九年级

	初 三

	高中第二次
质量预测试卷(单位:袋)

	数学（文）
	数学（理）

	高中第三次
质量预测试卷(单位:袋)

	数学（文）
	数学（理）

	高中毕业班
考前测试题
(单位:份)

	初中毕业班考前测试题
(单位:份)
	九年级

	初
三

郑州市教育局教学研究室

2005年2月22日